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onninen

2,5 mm2 lapimenoliitin

Tekniset tiedot:

Liitin poikkipinnoille:

Nimellisjannite:
Nimelisvirta:
Leveysmitta:

Johtimen kuorintapituus:

Paloluokka:
Kiristysmomentti:

TILAUSTIEDOT:

Sarja WT 2,5 ruuviliitanta
ltsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan
Voidaan asentaa TS35 DIN kiskoon
Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta
Liittimet toimitetaan aukiasennossa
Hyvaksynnat DIN/VDE 0611, EN60947-7-1, ATEX 2114, EN50019/EN50014
Monipuoliset merkinta- ja lisatarvikkeet

800V
24A

5mm
9 mm

johdin=0,5-4 mm?, monisaikeinen=2,5 mm?

itsesammuva luokka VO UL 94

0,4 Nm

Wieland

Riviliittimet

SAP
ASF957
ASF958
ASF959
ASF950
ASF951
AIR225
ADR307
ADR233
ASF946
ADRS857

Koodi
1903152
1903153
1903154
1903145
1903146
9140149
9140150
9140072
1903141
9140723

Nimi 1

RIVILIITIN 2,5 MM
RIVILIITIN 2,5 MM
RIVILIITIN 2,5 MM
PAATYLEVY 2,5 -10 MM
EROTUSLEVY 2,5 - 10 MM
YHDYSKISKO 2,5 MM
YHDYSKISKO 2,5 MM
YHDYSKISKO 2,5 MM
KOSKETUSSUOJA 2,5 MM
KOESTUSPAA
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Nimi 2

HARMAA, WT 2,5

SININEN, WT 2,5 BL

KEVI, WT 2,5 PE

HARMAA, AP WT 2,5-10
HARMAA, TW WT 2,5-10
2-NAPAINEN, IVB WKF 2,5-2
3-NAPAINEN, IVB WKF 2,5-3
10-NAPAINEN, IVB WKF 2,5-10
KELTAINEN AD WT 2,5
PUNAINEN, 2,3 MM ST 2/2,3

mounling rail EN 60715-35x7,5

mounting rail EN 60715-35x15

Pakkaus
1/100
1/100
1/100
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10

Varastossa
X

<X X X X




Wieland onninen 3
Riviliittimet

4 mm?2 lapimenoliitin

Sarja WT 4 ruuviliitanta

ltsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan

Voidaan asentaa TS35 DIN kiskoon

Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta
Liittimet toimitetaan aukiasennossa

Hyvaksynnat DIN/VDE 0611, EN60947-7-1, ATEX 2114, EN50019/EN50014
Monipuoliset merkinta- ja lisatarvikkeet

Tekniset tiedot:

Liitin poikkipinnoille: johdin=0,5-6 mm?, monisaikeinen=0,5-4 mm?
Nimellisjannite: 800V

Nimellisvirta: 32A

Leveysmitta: 6 mm

Johtimen kuorintapituus: 9 mm

Paloluokka: itsesammuva luokka VO UL 94
Kiristysmomentti: 0,5 Nm

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ASF960 | 1903155 | RIVILIITIN 4 MM HARMAA, WT 4 1/100 X
ASF961 | 1903156 | RIVILIITIN 4 MM SININEN, WT 4 BL 1/100 X
ASF972 | 1903167 | RIVILIITIN 4 MM KEVI, WT 4 PE 1/100 X
ASF950 | 1903145 | PAATYLEVY 2,5 -10 MM HARMAA, AP WT 2,5-10 1/10 X
ASF951 | 1903146 | EROTUSLEVY 2,5-10 MM HARMAA, TW WT 2,5-10 1/10 X
AIV141 | 9140054 | YHDYSKISKO 4 MM 2-NAPAINEN, IVB WKF 4-2 1/10 X
ADR218 | 9140057 | YHDYSKISKO 4 MM 3-NAPAINEN, IVB WKF 4-3 1/10 X
ADR220 | 9140059 | YHDYSKISKO 4 MM 10-NAPAINEN, IVB WKF 4-10 1/10 X
ASF947 | 1903142 | KOSKETUSSUOJA 4 MM KELTAINEN AD WT 4 1/10

ADRS857 | 9140723 | KOESTUSPAA PUNAINEN, 2,3 MM ST 2/2,3 1/10
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mounling rail EN 60715-35x7,5 ' .

mounling rail EN 60715-35x15
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onninen

6 mm2 lapimenoliitin

Tekniset tiedot:

Liitin poikkipinnoille:

Nimellisjannite:
Nimellisvirta:
Leveysmitta:

Johtimen kuorintapituus:

Paloluokka:
Kiristysmomentti:

TILAUSTIEDOT:

SAP

ASF976
ASF977
ASF978
ASF950
ASF951
CCC706
CCC707
CCC708
ASF948
ADRS840

Koodi

1903171
1903172
1903173
1903145
1903146
1903180
1903181
1903183
1903143
9140702

Sarja WT 6 ruuviliitanta

ltsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan
Voidaan asentaa TS35 DIN kiskoon

Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta
Liittimet toimitetaan aukiasennossa
Hyvaksynnat DIN/VDE 0611, EN60947-7-1, ATEX 2114, EN50019/EN50014
Monipuoliset merkinta- ja lisatarvikkeet

johdin=2,5-10 mm?2, monisdikeinen=0,5-6 mm?

800V
41A

8 mm
11 mm

itsesammuva luokka VO UL

1,2 Nm

Nimi 1

RIVILIITIN 6 MM
RIVILIITIN 6 MM
RIVILIITIN 6 MM
PAATYLEVY 2,5 -10 MM
EROTUSLEVY 2,5 - 10 MM
YHDYSKISKO 6 MM
YHDYSKISKO 6 MM
YHDYSKISKO 6 MM
KOSKETUSSUOJA 6/10 MM
KOESTUSPAA 8-16 MM

mounling rail EN 60715-35x7,5

mounting rail EN 60715-35x15

94

Nimi 2

HARMAA, WT 6

SININEN, WT 6 BL

KEVI, WT 6 PE

HARMAA, AP WT 2,5-10
HARMAA, TW WT 2,5-10
2-NAPAINEN, IVB WKFN 6-2
3-NAPAINEN, IVB WKFN 6-3
5-NAPAINEN, IVB WKFN 6-5
KELTAINEN AD WT 6/10
8-16MM, ST 2/4

Pakkaus
1/100
1/100
1/100
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10

Wieland
Riviliittimet

X

<X X X X

Varastossa



Wieland onninen 5
Riviliittimet

10 mm? lapimenoliitin

e Sarja WT 10 ruuviliitanta

¢ [tsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan

¢ Voidaan asentaa TS35 DIN kiskoon

e Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta
L]

Liittimet toimitetaan aukiasennossa
Hyvdksynnat DIN/VDE 0611, EN60947-7-1, ATEX 2114, EN50019/EN50014
Monipuoliset merkinta- ja lisatarvikkeet

Tekniset tiedot:

Liitin poikkipinnoille: johdin=10-16 mm?2, monisaikeinen=2,5-10 mm?
Nimellisjannite: 800V

Nimelisvirta: 57A

Leveysmitta: 10 mm

Johtimen kuorintapituus: 13 mm

Paloluokka: itsesammuva luokka VO UL 94
Kiristysmomentti: 2,0 Nm

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ASF979 | 1903174 | RIVILIITIN 10 MM HARMAA, WT 10 1/50 X
ASF980 | 1903175 | RIVILIITIN 10 MM SININEN, WT 10 BL 1/50 X
ASF981 | 1903176 | RIVILIITIN 10 MM KEVI, WT 10 PE 1/50 X
ASF950 | 1903145 | PAATYLEVY 2,5 -10 MM HARMAA, AP WT 2,5-10 1/10 X
ASF951 | 1903146 | EROTUSLEVY 2,5-10 MM HARMAA, TW WT 2,5-10 1/10 X
ADR260 | 9140100 | YHDYSKISKO 10 MM 2-NAPAINEN, IVB WKF 10-2 1/10 X
ASF948 | 1903143 | KOSKETUSSUOJA 6/10 MM KELTAINEN AD WT 6/10 1/10

ADRS840 | 9140702 | KOESTUSPAA 8-16 MM 8-16MM, ST 2/4 1/10

L8
Lb

L8
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mounling rail EN 60715-35x7,5 ' . k

i mounting rail EN 60715-35x15
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16 mm2 lapimenoliitin

onninen

Sarja WT 16 ruuviliitanta
Itsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan
Voidaan asentaa TS35 DIN kiskoon

Liittimet toimitetaan aukiasennossa

L]
L]
L]
e Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta
L]
L]
L]

Hyvaksynnat DIN/VDE 0611, EN60947-7-1, ATEX 2114, EN50019/EN50014

Monipuoliset merkinta- ja lisatarvikkeet

Tekniset tiedot:

Liitin poikkipinnoille:

Nimellisjannite:
Nimelisvirta:
Leveysmitta:

Johtimen kuorintapituus:

Paloluokka:
Kiristysmomentti:

TILAUSTIEDOT:

johdin=10-25 mm?, monisadikeinen=4-16 mm?2

800V
76A
12 mm
15 mm

itsesammuva luokka VO UL 94

2,5Nm

Wieland
Riviliittimet

SAP

ASF982
ASF983
ASF984
ASF952
ASF953
ADR262
ASF949
ADRA496

Koodi

1903177
1903178
1903179
1903147
1903148
9140103
1903144
9140341

Nimi 1

RIVILIITIN 16 MM

RIVILIITIN 16 MM

RIVILIITIN 16 MM

PAATYLEVY 16 MM
EROTUSLEVY 16 MM
YHDYSKISKO 16 MM
KOSKETUSSUOJA 16 MM
MERKINTAEROTUSLEVY 16 MM

58
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mouniing rail EN 60715-35x15

mounling rail EN 60715-35x7,5

Nimi 2

HARMAA, WT 16

SININEN, WT 16 BL

KEVI, WT 16 PE

HARMAA, AP WT 16
HARMAA, TW WT 4E
2-NAPAINEN, IVB WKF 16-2
KELTAINEN AD WT 16
KELTAINEN, TSN 16 YELLOW

Pakkaus | Varastossa
1/50 X
1/50 X
1/50 X
1/10 X
1/10 X
1/10
1/10
1/10




Wieland

Riviliittimet

2,5-70 mm?2 maadoitusliitin

Maadoitusliitin WK ruuviliitanta
Itsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan

Voidaan asentaa seka TS35 etta 32 DIN kiskoon

Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta
Liittimet toimitetaan aukiasennossa

onninen

7

Tekniset tiedot:

Johdin:
Monisdikeinen:
Nimellisjannite:
Leveysmitta:

Johtimen kuorintapituus:

Kiristysmomentti:

Max nimellisvirta

2,5 mm?
0,5-4
0,5-2,5
500V
5mm
9 mm
0,5Nm

4 mm?2
0,5-6
0,5-4

6 mm
9 mm
0,5 Nm

6 mm?
0,5-10
0,5-6

8 mm
12 mm
1,2 Nm

10 mm?
10-16
0,5-10
800V
10 mm
13 mm
1,2 Nm

16 mm?2
10-25
4-16

12 mm
15 mm
2,0 Nm

35mm?2 | 70 mm?
10-50 16-95
10-35 10-70
16 mm 24 mm
20 mm 24 mm
3,0Nm 6,0Nm

DIN/VDE 0611, EN60947-7-1 ts.valinta DIN-standardi, / materiaalin mukaan.

TILAUSTIEDOT:

SAP
ASF959
ASF972
ASF978
ASF981
ASF984
ADR773
ADR774

Koodi

1903154
1903167
1903173
1903176
1903179
9140630
9140631

Nimi 1
RIVILIITIN 2,5 MM
RIVILIITIN 4 MM
RIVILIITIN 6 MM
RIVILIITIN 10 MM
RIVILIITIN 16 MM
RIVILIITIN 35 MM
RIVILIITIN 70 MM

Nimi 2

KEVI, WT 2,5 PE
KEVI, WT 4 PE
KEVI, WT 6 PE
KEVI, WT 10 PE
KEVI, WT 16 PE
KEVI, WKN 35 SL/U
KEVI, WKN 70 SL/U

Pakkaus | Varastossa
1/100 X
1/100 X
1/100 X
1/50 X
1/50 X
1/20
1/20



Wieland
Riviliittimet

8 onninen

2,9-4 mm? Kkerrosliitin

e Sarja WKN2,5 E, WK4 E ja WK4 D ruuviliitannailla
e |tsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan

e Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta

e Liittimet toimitetaan aukiasennossa

o Hyvaksynnat DIN/VDE 0611, EN60947-7-1, ATEX 2114, EN50019/EN50014
e Monipuoliset merkinta- ja lisatarvikkeet

Tekniset tiedot:

Liitin poikkipinnoille: 2,5mm? | 4 mm?

Johdin / Monisaikeinen:  0,5-4 mm?2 /0,5-2,5 mm2| 0,5-4 mm2/ 0,5-4 mm? - €58 _ nis
Nimellisjannite: 500V | 400V It " = 50
Nimellisvirta: 24A | 32A 4 W
Leveysmitta: 5mm |6 mm 'é—-._;g'
Johtimen kuorintapituus: 8 mm |9 mm T My

Kiristysmomentti: 0,4 Nm|0,5Nm

o

WKN2,5E/U

2-KERROSLIITIN 2,5 MM2, LEVEYS 5 MM | TILAUSTIEDOT:

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ADR711 | 9140567 | 2-KERROSLIITIN 2,5 MM HARMAA, WKN 2,5 E/U VO 1/100 X
ADR710 | 9140566 | 2-KERROSLIHTIN, YHDISTETTY 2+2 | MUSTA, WKN 2,5E/U VB SW/V0 1/100

ADRS824 | 9140683 | PAATYLEVY 2,5 MM APN 2,5E/V0 1/10 X
ADR569 | 9140418 | EROTUSLEVY 2,5 MM WN 2,5E 1/10

ADR300 | 9140142 | YHDYSKISKO RUUVEILLA, 2,5 MM 2-NAPAINEN, IVB WK 2,5-2 1/10

ADR232 | 9140071 | YHDYSKISKO RUUVEILLA, 2,5 MM 12-NAPAINEN, IVB WK 2,5 -12 1/10

2-KERROSLIITIN 4 MM?, LEVEYS 6 MM | TILAUSTIEDOT:

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ASF970 | 1903165 | 2-KERROSLIITIN 4 MM HARMAA, WT 4E 1/100 X
ASF971 | 1903166 | 2-KERROSLIITIN 4 MM SININEN, WT 4E BL 1/100

ASF974 | 1903169 | 2-KERROSLIITIN, YHDISTETTY 2+2 | KEVI, WT 4 E PE 1/100

ASF956 | 1903151 | PAATYLEVY 4 MM APWT4E 1/10 X
ASF953 | 1903148 | EROTUSLEVY 4 MM TWWT 4 E 1/10 X
AIV141 | 9140054 | YHDYSKISKO 4 MM 2-NAPAINEN, IWB WKF 4-2 1/50 X
AIN994 | 9140056 | YHDYSKISKO 4 MM 4-NAPAINEN, IWB WKF 4-4 1/50




Wieland onninen 9
Riviliittimet

4 mm? sulake-/diodiliitin

Sulake/diodi liittimet, sarja WK4 THSi & WK4 TKG ruuviliitannailla
Itsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan

Voidaan asentaa seka TS35 etta 32 DIN kiskoon

Liitinaukon suppilomainen rakenne helpottaa kaapelin asennusta
Liittimet toimitetaan aukiasennossa

Hyvdksynnat DIN/VDE 0611, EN60947-7-1, ATEX 2114, EN50019/EN50014
Monipuoliset merkinta- ja lisatarvikkeet

o

Diodipidin WK4 TK/U WK4 TK/U Liitin 4 mm?

WK 4 THSI 5 SULAKKEELLA 5X20 MM 6,3A | TILAUSTIEDOT:

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ADR726 | 9140582 | SULAKELIITIN 4 MM WK 4/THSI5 U/VO 1/50 X
ADR196 | 9140033 | SULAKELIITIN 4 MM WK 4/THSI5 LED 12U/V0 1/50

ADR197 | 9140034 | SULAKELIITIN 4 MM WK 4/THSI5 LED 24U/V0 1/50

WK 4 THSI 6,3 SULAKKEELLA 6,3X32 MM 10A | TILAUSTIEDOT:

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ADR199 | 9140036 | SULAKELIITIN 4 MM WK 4/THSI16,3 LED 12U/V0 1/50
ADR200 | 9140037 | SULAKELIITIN 4 MM WK 4/THSI16,3 LED 24U/V0 1/50

WK 4 TKG/U 4MM? | TILAUSTIEDOT:

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ADR872 | 9140739 | SULAKELIITIN WK 4 TKG/U/VO 1/100 X
AIR841 | 9140513 | SULAKEPIDIN SIST/VO 1/10 X
ADR206 | 9140043 | SULAKEPIDIN SIST-LED/VO 1/10

ADR290 | 9140132 | SULAKEPIDIN SIST GL 220V AC VO 1/10

ADR837 | 9140698 | DIODIPIDIN TYHJA, DIST-.../VO 1/10

AlU369 | 9140699 | DIODIPIDIN SISALTAA DIODIN, DIST/VO 1N4007 1/10

ADR838 | 9140700 | DIODIPIDIN PIDIKE DIST/VO VALOLLA 1/10

ADR783 | 9140641 PAATYLEVY AP 4 TK/VO 1/10 X
ADR529 | 9140374 | EROTUSLEVY TWWT4E 1/10



10 Wieland

Riviliittimet

onninen

4 mm2 jousiliitin WKFN

Sarja WKFN 4 /35 jousivoimaliitdnta

ltsesammuva muovimateriaali UL94-V0 mukaan

Helppo kytkenta, kday myos eristetyille paateholkeille.
Yldpuolinen liitantad antaa joustavuutta kytkennaille.
Merkinnat ja testit voidaan suorittaa liittimen molemmin puolin
Kaikki litantapisteet koestettavissa

Tekniset tiedot:

Liitin poikkipinnoille:

Nimellisjannite: 800V

Nimellisvirta: 32A

Leveysmitta: 6 mm @
Johtimen kuorintapituus: 11 mm g— »

Hyvaksynnat DIN/VDE 0611 T1, EN60947-7-1, ATEX 1051U

johdin=0,13-6 mm?, monsaikeinen=0,13-4 mm?

TILAUSTIEDOT:

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ADR870 | 9140736 | JOUSILITIN HARMAA, WKFN 4/35 4MM 1/100 X
AIP612 | 9140623 | JOUSILITIN SININEN, WKFN 4/35 BLUE 4MM 1/100

AIL808 | 9140765 | JOUSILITIN KEVI, WKFN 4SL/35 1/100

AlQ304 | 9140540 | PAATYLEVY 4 MM HARMAA, APFN 4/35 MM 1/10 X
ADRS503 | 9140348 | PAATYLEVY 4 MM SININEN, APFN 4/35 MM BLUE 1/10

ADR281 | 9140123 | PAATYLEVY 4 MM VIHREA, APFN 4/35 MM GREEN 1/10

ADR282 | 9140124 | EROTUSLEVY 4 MM TWFN 4/35 1/10

AIV141 | 9140054 | YHDYSKISKO 4 MM 2-NAPAINEN, IVB WKF 4-2 1/10 X
ADR217 | 9140055 | YHDYSKISKO 4 MM 3-NAPAINEN, IVB WKF 4-3 1/10

AIN994 | 9140056 | YHDYSKISKO 4 MM 4-NAPAINEN, IVB WKF 4-4 1/10

ADR219 | 9140058 | YHDYSKISKO 4 MM 6-NAPAINEN, IVB WKF 4-6 1/10

ADR220 | 9140059 | YHDYSKISKO 4-10 MM 4-10MM, IVB WKF 4-10 1/20 X
ADR913 | 9140782 | LITINSUOJA KELTAINEN, ADF 4/4 YELLOW 1/50

ADR900 | 9140769 | TESTAUSLIITIN JOUSILIITIN, PSWKC/F 1/10

ADR857 | 9140723 | KOESTUSPAA PUNAINEN, 2,3 MM ST 2/2,3 1/10

ADRS563 | 9140412 | OHJAUSHOLKKI 0,13-0,2 MM VALKOINEN, LEL 4/1 WHITE 1/100

ADR637 | 9140486 | OHJAUSHOLKKI 0,25-0,5 MM HARMAA, LEL 4/2 GREY 1/100

ADR524 | 9140369 | OHJAUSHOLKKI 0,75-1,0 MM MUSTA, LEL 4/3 BLACK 1/100




Wieland onninen 11
Riviliittimet

Paatykappale

e Paatypuristimella useita rakenteita
¢ Ruuvilla tai ilman
e Vaihtoehto myds yleisjalustalle

TS 35 metalli Yleismallinen jalka TS 35 metalli TS 35 muovi

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ADR903 | 9140772 | PAATYPURISTIN HARMAA, WE 1/U END TERM 1/100

ADR904 | 9140773 | PAATYPURISTIN 1/35 V.523.9353.0, WEF1/35 ENDCLAM 1/100 X
ADR902 | 9140771 | PAATYPURISTIN 35 V.522.8555.0, 9708/2 S 35 END 1/ X
ADR775 | 9140632 | PAATYPYSAYTIN 35 MM KISKO V.522.7453.0, 9708/S35 END TE 1/100



12 onninen Wieland
Riviliittimet

Merkintaliuskatb mm =«

e Liitimen leveys 5 mm
e Pakkauskoko 25 kpl
e Erikoismerkinnat saatavilla tilauksesta

SAP Koodi Nimi 1 Nimi 2 Pakkaus | Varastossa
ADR665 | 9140516 | MERKINNAT 5 MM TYHJA TYHJA, 9705A/5/10 1/25 X
ADR635 | 9140484 | MERKINNAT, 5 MM NROT 1-10, 9705A/5/10 B 1/25 X
ADR549 | 9140396 | MERKINNAT, 5 MM NROT 11-20, 9705A/5/10 B 1/25 X
ADR550 | 9140397 | MERKINNAT, 5 MM NROT 21-30, 9705A/5/10 B 1/25 X
AIM908 | 9140398 | MERKINNAT, 5 MM NROT 31-40, 9705A/5/10 B 1/25 X
AIS587 | 9140399 | MERKINNAT, 5 MM NROT 41-50, 9705A/5/10 B 1/25 X
ADR521 | 9140366 | MERKINNAT, 5 MM NROT 51-60, 9705A/5/10 B 1/25 X
ADR551 | 9140400 | MERKINNAT, 5 MM NROT 61-70, 9705A/5/10 B 1/25 X
ADR552 | 9140401 | MERKINNAT, 5 MM NRQT 71-80 9705A/5/10 B 1/25 X
ADR553 | 9140402 | MERKINNAT, 5 MM NROT 81-90, 9705A/5/10 B 1/25 X
ADR522 | 9140367 | MERKINNAT, 5 MM NROT 91-100, 9705A/5/10 B 1/25 X




Wieland
Riviliittimet

Merkintaliuskat 6 mm =

e Liitimen leveys 6 mm

e Pakkauskoko 25 kpl

¢ Erikoismerkinnat saatavilla tilauksesta

TILAUSTIEDOT:

SAP Koodi

ADR666 | 9140517
ADR636 | 9140485
ADR554 | 9140403
ADR555 | 9140404
ADR556 | 9140405
ADR557 | 9140406
ADR558 | 9140407
ADR559 | 9140408
ADR560 | 9140409
ADR561 | 9140410
ADR523 | 9140368
ADR266 | 9140108

Nimi 1

MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM
MERKINNAT, 6 MM

Nimi 2

TYHJA, 9705A/6/10

NROT 1-10, 9705A/6/10 B
NROT 11-20, 9705A/6/10 B
NROT 21-30, 9705A/6/10 B
NROT 31-40, 9705A/6/10 B
NROT 41-50, 9705A/6/10 B
NROT 51-60, 9705A/6/10 B
NROT 61-70, 9705A/6/10 B
NROT 71-80 9705A/6/10 B
NROT 81-90, 9705A/6/10 B
NROT 91-100, 9705A/6/10 B
L1,L2,L3,N,PE, 9705A/6/10B L1L

Pakkaus
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25
1/25

Varastossa
X

X X X X X X X X X X X
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